
MHNPP04BHMPE
Stejnopis ě. s]

DODATEK č. 12
k mandátní smlouvě uzavřené dne 29.12.1997 podle zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ Smlouva “)

Číslo smlouvy mandanta: 
Číslo smlouvy mandatáře: 
Číslo a název stavby :

C/21/539/04
1620
Městský okruh :
9515 Myslbekova - Prašný most 
0080 Prašný most - Špejchar 

0079 Špejchar - Pele Tyrolka

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy
(dále jen „Mandant")

a

In/cnýring TKB a.s.
se sídlem: Branická 514/140, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 27923673
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 12096
bankovní spojeni: Komerční banka. a.s.
číslo účtu: 115-8013520247/0100
zastoupen: Ing. Michal Lee, člen představenstva

(dále jen ,,Mandatář“)



11.
1. Původní společnost Mandatáře - Inženýring dopravních staveb a.s. (dnes pod názvem 
Inženýring TKB), 1Č 27923673, se sídlem Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku Mčstského soudu v Praze sp.zn. B 12096 (Rozdělovaná společnost) 
realizovala v souladu s § 243 odst. 1 písm. b) bod 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
obchodních společností a družstev, v platném znění, svou přemčnu - rozdělení formou 
odštěpení sloučením některých odštěpovaných částí jmění do nástupnických společností 
Inženýring TKB a.s. (dnes pod názvem Inženýring dopravních staveb, a.s.), IČ 05315522 
(Nástupnická společnost 1), a Inženýring servisní a.s., IC 05371341 (Nástupnická společnost
2).

2. Dle Projektu rozdělení Rozdělované společnosti zc dne 4.7.2018 založeném do sbírky listin 
obchodního rejstříku dne 10.7.2018, nedošlo ve včci stavby: Městský okruh. č. stavby 
Myslbekova - Prašný most, 0080 Prašný most - Špejchar. 0079 Špejchar - Pele Tyrolka 
k přechodu obchodních vztahů Rozdělované společnosti s Mandantem na některou 
z nástupnických společností, ale byla ponechána v Rozdělované společnosti, a to včetně 
pohledávky „Pozastávka Blanka ve výši 10.049.018, 92 Kč“ dle článku 9.3.1. bod iii) Projektu 
přeměny.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. III. Odměna mandatáře a platební podmínky dodatku 
č. 4, uzavřeného dne 05.04.2007, v části III. fáze realizace stavby a činnosti po dokončení 
pro stavbu č. 0079 MO Špejchar - PelcATyrolka takto:

Zbývajících 5 % odměny mandatáře ve výši 7.535.800,94 Kč, tj. již vytvořená smluvní 
pozastávka (zádržné), bude uvolněna ve dvou fázích:

• 3,5% odměny (tj. 70 % vytvořené smluvní pozastávky) ve výši 5.275.060,66 Kč 
bude uvolněno na základě oboustranně podepsaného „Protokolu o předáni a 
převzetí komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu INV MHMP“ 
předaných na oddělení vyvádění majetku odboru investičního do 31.10.2021.

• 1,5% odměny (tj. 30 % vytvořené smluvní pozastávky) ve výši 2.260.740,28 Kč 
bude uvolněno po ukončení kompletního vyvedení DHM na základě „Protokolu o 
předání a převzetí komplexních podkladů pro vyvedeni DIIM z účtu INV 
MHMP“.

TV.

1. Tento Dodatek č. 12 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto 
Dodatkem č. 12 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 12 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatek č. 12, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník, a uděluji svolení k jejich užiti a

2



zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dohody výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatek č. 12 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí Mandant.

3. Mandatář bere na vědomí, že Mandant jc podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku č.12 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ne
požádají.

4. Tento Dodatek č.Í2 jc vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
Mandant obdrží tři a Mandatář jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek č.12 je platný dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.12 řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které 
by tento dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku 
č.12 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek č.12 nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepričí sc dobrým mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují 
svými podpisy.

7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1603 zc dne 21.6. 2021 - k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
Dodatku Č.12 v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

V Praze dne: V Praze dne:26/;,/^ /

*7

Ing. Pétr Kalina, MBA 
ředitel odboru investiční 
Magistrátu hlavního mě

Ing. Michal Lee 
Člen představenstva

3



*.V r » -
'

■


